ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĔРРИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

14.06.2018  № 16
Хырхěрри ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЮРБЕЙ  - ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018  № 16
деревня Сюрбей-Токаево

	О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Устава Сюрбей-Токаевского сельского поселения, статьи 25 Правил землепользования и застройки Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Сюрбей-Токаевского сельского поселения,  администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Провести публичные слушания по внесению изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 15 августа 2018 года в 18:00 часов в администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения.

1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сюрбей-Токаевского сельского поселения, а также в информационном бюллетене «Вестник Сюрбей-Токаевского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сюрбей-Токаевского
сельского поселения                                                                     А.Н. Воробьев
PAGE

_1047466627